ייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי)

ירושלים: י"א בשבט התשפ"ה

9 בפברואר 2025

לכבוד

נשיא בית המשפט העליון (בדימוס), כב' השופט פרופסור אשר גרוניס
יו"ר הוועדה המייעצת למינויים לתפקידים בכירים

שלום רב,

הנדון: כינוס הוועדה המייעצת למינויים לתפקידים בכירים לשם מינוי רמטכ"ל